
223

Čím přetírat sklotextilní tapety Novelio?

Požadavky na podklad pod tapety: 
Podklad musí být suchý, pevný, 
odmaštěný, čistý, zbavený prachu 
a nesoudržných vrstev, řádně 
zatmelený a zabroušený. U nových 
omítek musí být podklad dostatečně 
vyzrálý.

Dříve oblíbená úprava stěn tapetami se díky sklovláknitým tapetám Novelio® 
opět stává žádanou. Tyto moderní sklotextilní tapety vytvářejí bezchybnou 
povrchovou úpravu stěn a stropů. Současně zpevňují povrch a zabraňu-
jí vzniku trhlin. To je výhodné jak v novostavbách, tak při rekonstrukcích. 
Na výběr je nejen řada vzorů, ale i vlastností, které významně přispívají 
ke zdravému vnitřnímu prostředí či tepelné pohodě.

Klíčové vlastnosti přetíratelných tapet Novelio:
•  Moderní dezény k finálnímu dobarvení dle vašeho výběru.
•  Ochrana zdí za použití dekorativního produktu, a to i na místech s vysokou 
pravděpodobností oděru.

•  Rychlá renovace starých stěn a stropů.
•  Na omak příjemná a jemná úprava povrchu zajišťuje pohodlnou mani-
pulaci při aplikaci.

•  Odolnost vůči nárazu.
•  Vývoj inovativních řešení pro zkrácení času při aplikaci (EasyPaint, 
EasyGlue, EasyFix) a pro poskytnutí lepších životních podmínek koncové-
mu uživateli (Clean Air, Mold X, Thermal, Acoustic).

+

Název Číslo výrobku Balení Spotřeba Str.
 weberdeco mal  NV100 5, 15, 25 kg 0,3 kg/m2 225

problém – weber řešení
4_220_229_NATERY 2019.indd   223 19.12.18   17:19




